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Kopg ToBapa

402300140370
402300190370
402300250370
402300400370
402300670370
402301000370
402301600370

402301900370

Kopg

PK/S-6

PK/S-7

PK/S-8

PK/S-10

PK/S-13

PK/S-16

PK/S-19-20

PK/S-22

YKopauuBaroLwmm Kprok ¢ sunkou PK/S knacc 10

Product information

WLL
ton

14

1,9

25

6,7

10

16

19

HasHaueHue: Kplok ykopaumsaoLuii Lenb.

Martepuan: lernpoaHHas ctasib 10. He nepeepesame.

MapkupoBka: COrfiacHO Ha3HauYEHMIO LEeni.

AonycTtumas Harpyska: 2,5 x WLL.
3anac npoyHocTu: 4:1.
MokpbITue: OKpaLLEHHbIN.

Marking: CE-marked

Safety factor: 4:1

Knacc: 10
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mm
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mm
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mm

7,4
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24

27
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15
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Bec
kg

0,2
0,46
0,43

0,9
1,71
3,24
6,55

9,28
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